

General Report

Page 1 of 5

31-May-2018 13:10

Spec. / Rev. 66424842IS / 1

Company Internal

Description LCON FS LIPTON CAMOMILE 100 PACK

Created By Sanja Stojkovic

Created On 15-May-2018 09:09:17

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Valentina Gradone

Planned Eff. 23-Aug-2018

Specification Type CON

Last Modified On 31-May-2018 13:09:50

Language Italiano

Current On

Reason For Issue

New entry for project Fenix.

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Italy
Formula Number	CUC : 8136013

Manufacturers

Classification

Informazioni Generali

Descrizione

Preparazione per infuso

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Nome del prodotto

Paese	Brand	Nome del prodotto
	Lipton	Camomile
	PG	Camomile

Denominazione Legale

Paese	Denominazione Descrittiva	Nota
	Preparazione per infuso	

Simboli/Loghi

.

Ulteriori Informazioni Regional

Proprietà	Registro	Tipo di Registro	Descrizione
Registro No.	FIC		YES

Dichiarazione Ingredienti

Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: Camomilla

Claims e Dichiarazioni

Dichiarazioni

Proprietà	Valore	Unità di Misura	Commento
Contenuto	100	Nr	.
Peso	100	g	[100x1g] e
Peso per porzione	1	g	per teabag

Shelf Life

Proprietà	Condizioni	Valore	Unità di Misura	Commento
conservabilità totale	Dalla data di produzione	24	mese(i)	Applicable to EU Packs
conservabilità totale	Dalla data di produzione	18	mese(i)	Applicable to UK & Ireland Packs
Da consumarsi entro			giorno(i)	.
Da consumarsi entro			mese(i)	.

General Report

Page 2 of 5

31-May-2018 13:10

Spec. / Rev. 66424842IS / 1

Company Internal

Description LCON FS LIPTON CAMOMILE 100 PACK

Created By Sanja Stojkovic

Created On 15-May-2018 09:09:17

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Valentina Gradone

Planned Eff. 23-Aug-2018

Specification Type CON

Last Modified On 31-May-2018 13:09:50

Language Italiano

Current On

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Allergeni / Intolleranze

Proprietà	Sì	No	Concentrazione	di	Modello della materia	Contam.	Commento
Cereali contenenti Glutine +	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crostacei e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluschi e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Uova e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pesce e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Arachidi e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soia e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Latte e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Frutta a guscio e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Semi di sesamo e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Solfiti (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sedano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Senape e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupini e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietetico - Garantito

Proprietà	Sì	No	Commento
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Suitable by formulation, certification required
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Suitable by formulation, certification required
Vegani	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetariani	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Alimenti privi di

Proprietà	Sì	No	Commento
Irradiazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Carne	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dichiarazioni

.

Claim On Pack

Proprietà	Descrizione	Nota
Claim 1	Blended and packed in the EU using ingredients from other origins.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 2	.	<input checked="" type="checkbox"/>

Claim 1 (note)

Applicable to Products where a geographical reference is made in the descriptive name of the product.

Claim 2 (note)

* This comment or similar must be shown

Claim aggiuntivi

Proprietà	Descrizione	Nota
Claim 1	.	

Claims / Disclaimers

.

Istruzioni

General Report

Page 3 of 5

31-May-2018 13:10

Spec. / Rev. 66424842IS / 1

Company Internal

Description LCON FS LIPTON CAMOMILE 100 PACK

Created By Sanja Stojkovic

Created On 15-May-2018 09:09:17

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Valentina Gradone

Planned Eff. 23-Aug-2018

Specification Type CON

Last Modified On 31-May-2018 13:09:50

Language Italiano

Current On

Istruzioni per l'uso

Calcolato su una bustina lasciata in infusione in 200 ml di acqua bollente per 4-5 minuti (no latte, no zucchero).

Istruzioni per la conservazione

Conservare il luogo fresco e asciutto.

Istruzioni di Sicurezza

.

Istruzioni per lo smaltimento

.

Istruzioni per la ricetta

Recipe Instruction

.

Nutrizione

Informazioni sulla porzione

Proprietà	Attributo	per Porzione	Unita di Misura	Commento
Porzione	Metrico (g) - As sold	1	G	
Porzione	Metrico (g) - As prep	200	G	
Porzione	Metrico (ml) - As prep	200	ml	

Informazioni sulla porzione

<input type="checkbox"/>	Porzioni variabili
<input type="checkbox"/>	Il prodotto è consumato as sold

Dati nutrizionali

Proprietà	Attributo	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	a di Mi	Fonte dei dati	Nota
Valore Energetico	kJ	0		0	kJ	Calcolo	
Valore Energetico	kcal	0		0	kcal	Calcolo	
Proteine		0		0	g	Calcolo	
Carboidrati		0		0	g	Calcolo	
Carboidrati di cui	Zuccheri	0		0	g	Calcolo	
Grassi		0		0	g	Calcolo	
Grassi di cui	Saturi	0		0	g	Calcolo	
Grassi di cui	Trans	0		0	g	Calcolo	
Colesterolo		0		0	mg	Calcolo	
Fibra	Alimentare	0		0	g	Calcolo	
Sodio	mg	0		0	mg	Calcolo	
Sale	come NaCl	0		0	g	Calcolo	

Vitality Passport Input

Proprietà	Attributo	Tipico/100g as prep	Unita di Misura	Commento
Zuccheri Aggiunti		0	g	

Informazioni Nutrizionali

Data provided for 100ml of final product when infused in 200ml of boiling water. GDA calculations are based on consumption of 100ml of final infused product and are calculated using the GDA information given below;

2000 kcal, 90g sugar, 70g fat, 20g saturated fat and 2.4g sodium = female adult's GDA.

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Sold]

General Report

Page 4 of 5

31-May-2018 13:10

Spec. / Rev. 66424842IS / 1

Company Internal

Description LCON FS LIPTON CAMOMILE 100 PACK

Created By Sanja Stojkovic

Created On 15-May-2018 09:09:17

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Valentina Gradone

Planned Eff. 23-Aug-2018

Specification Type CON

Last Modified On 31-May-2018 13:09:50

Language Italiano

Current On

Typical values	Attributo	Unità di Misu	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Porzione
Valore Energetico	kJ	kJ	0		
Valore Energetico	kcal	kcal	0		
Proteine		g	0		
Carboidrati		g	0		
Carboidrati di cui	Zuccheri	g	0		
Grassi		g	0		
Grassi di cui	Saturi	g	0		
Grassi di cui	Trans	g	0		
Fibra	Alimentare	g	0		
Sale	come NaCl	g	0		

Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Prepared]

Informazioni Nutrizionali On-pack (As Prepared)

Proprietà	Valore
CON	
CUC	8136013
REF	
Porzione	200ml of infusion.

Dati Nutr 1 On Pack

Typical values	Attributo	Unità di Misu	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Porzione
Valore Energetico	kJ	kJ		<17	
Valore Energetico	kcal	kcal		<4	
Proteine		g		<0.5	
Carboidrati		g		<0.5	
Carboidrati di cui	Zuccheri	g		<0.5	
Grassi		g		0	
Grassi di cui	Saturi	g		0	
Fibra	Alimentare	g		0	
Sale	come NaCl	g		0	

Dati Nutr 2 On Pack

Nutrienti	Attributo	Guideline Daily Amount	%	GDA Sinonimo
Valore Energetico	kJ	8400	n/a	GDA
Valore Energetico	kcal	2000	<1	GDA
Proteine		50	n/a	GDA
Carboidrati		260	n/a	GDA
Carboidrati di cui	Zuccheri	90	0.6	GDA
Grassi		70	0	GDA
Grassi di cui	Saturi	20	0	GDA
Fibra	Alimentare	n/a	n/a	GDA
Sale	come NaCl	6	0	GDA

Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Informazioni Nutrizionali Grafiche

<ANY File or Image>

Specifiche associate

General Report

Page 5 of 5

31-May-2018 13:10

Company Internal

Spec. / Rev. 66424842IS / 1

Description LCON FS LIPTON CAMOMILE 100 PACK

Created By Sanja Stojkovic

Created On 15-May-2018 09:09:17

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Valentina Gradone

Planned Eff. 23-Aug-2018

Specification Type CON

Last Modified On 31-May-2018 13:09:50

Language Italiano

Current On

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-002461	Phantom: 9	MCON CAMOMILE

Contatti

Contatti

Unilever Italia Mkt Operations S.r.l.
Via Paolo di Dono 3/A 00142 Roma, Italia.
Servizio Consumatori:
Lun.-Ven. 9.00-18.00
Numero verde:
800-480000

Informazioni Locali

.